UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /STC-VP

V/v triển khai thực hiện Công văn số

2546/UBND-VX ngày 21/7/2022

của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng 7 năm 2022

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 2546/UBND-VX ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh

v/v triển khai thực hiện Thông báo số 205/TB-VPCP Kết luận của Ban Chỉ đạo

quốc gia về công tác phòng, chống dịch Covid-19, Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng

các phòng, đơn vị thuộc Sở thực hiện một số nội dung như sau:

1. Tổ chức triển khai đến công chức, viên chức và người lao động thuộc

Sở nội dung Công văn số 2546/UBND-VX ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh v/v

triển khai thực hiện Thông báo số 205/TB-VPCP Kết luận của Ban Chỉ đạo quốc

gia về công tác phòng, chống dịch Covid-19.

2. Phòng Tài chính Hành chính sự nghiệp chủ trì, phối hợp với các phòng

liên quan tham mưu Lãnh đạo Sở thực hiện nhiệm vụ được UBND tỉnh giao tại

Công văn số 2546/UBND-VX ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh.

3. Văn phòng sở đăng tải toàn bộ nội dung Công văn số 2546/UBND-VX

ngày 21/7/2022 của UBND tỉnh và Thông báo số 205/TB-VPCP Kết luận của

Ban Chỉ đạo quốc gia về công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên Trang

Thông tin điện tử của Sở; thực hiện theo dõi việc triển khai thực hiện của các

phòng, đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ nội dung Công văn, Giám đốc Sở yêu cầu Trưởng các phòng, đơn

vị thuộc Sở triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quý Dương

		2022-07-21T17:40:25+0700

		2022-07-21T17:50:02+0700

		2022-07-21T17:50:02+0700

		2022-07-21T17:50:02+0700